
PROCESSO     SELETIVO     SIMPLIFICADO     Nº     05/2021.  

Edital   n  º     003/2021  

Homologa as inscrições do Processo
Seletivo Simplificado nº 05/2021

O Município de Flores da Cunha, representado pelo seu Prefeito Municipal, CÉSAR
ULIAN, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no edital de abertura nº
01/2021 do Processo Seletivo Simplificado nº 05/2021 e após resultado da análise das
inscrições realizadas pela Comissão Executiva e Examinadora,

RESOLVE:

HOMOLOGAR as inscrições do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital
de número 01/2021, para o quadro de vaga temporária, conforme cargo abaixo em ordem
alfabética.

Médico – Clinico Geral

Jean Pierre Dosciatti
Luciane Susin de Oliveira

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Flores da Cunha, aos dezoito dias do mês de
maio do ano de dois mil e vinte e um.

CÉSAR ULIAN
Prefeito Municipal


